大会事務局

2025年 8月 8日

【INFORMATION-No.8】

AP86/BRZ クラス 3・クラス 4 宛

AP86/BRZ クラス３、クラス４ BSタイヤ引渡し方法について

AP86/BRZ（ＺＮ6/ＺＣ6） クラス 3、クラス 4 については、タイヤワンメイク化に伴い、メーカー協力の元、

2025年当該レース初参加者先着 30名様にタイヤ 1セットを無償提供させていただきます。

タイヤ引渡し方法につきましては、下記の通りとなります。

記

・レース参加受付時に、該当者には「タイヤ引換券」をお渡しいたします。

・ブリヂストンタイヤサービスにて、「タイヤ引換券」をお持ちいただくことで、タイヤをお渡しいたします。

・車両規定のステッカーもブリヂストンタイヤサービスにて配布いたします。

 ≪ブリヂストンタイヤサービス対応日時≫

   2025年  8月 15日（金） 13：00 ～ 16：00

8月 16日（土）  8：00 ～ 16：30

8月 17日（日）  6：30 ～ 15：30

≪タイヤサービス費用≫

 ・組 替 工 賃  500円

 ・バランス工賃  500円

 ・廃 タ イ ヤ  500円

AP86/BRZ クラス３、クラス４ BSワッペン配布について

AP86/BRZ（ＺＮ6/ＺＣ6） クラス 3、クラス 4については、タイヤワンメイク化に伴い、レーシングスーツ

貼り付け用ワッペンを配布いたします。2025年当該レース初参加の方のみ受理書へ同封いたしますので、

レーシングスーツへの貼り付けのご協力をお願いいたします。詳細は下記内容をご参照ください。

以上

≪配布ワッペン≫ ≪ワッペン貼り付け箇所≫

 レーシングスーツ上半身全面（肩・胸・腹）